

L. A. KEGLHØJ ApS

Tornsangervej 8
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2018

niels jørn Munk-Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L. A. KEGLHØJ ApS

Tornsangervej 8

6100 Haderslev

Telefonnummer: 20314415

e-mailadresse: laj@hotmail.dk

CVR-nr: 21393878

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse

Moltrupvej 52

6100 Haderslev

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skovdrift og udvinding af grusgrav med de dermed normalt forekommende aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/18

Årets resultat udviser et underskud på 142 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør 4.231 t.kr. før afsætning af foreslået udbytte på 105 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Det forventes at selskabet aktivitetsniveau vil stige i de følgende regnskabsår, som følge af fuld udnyttelse af udvinding af grusgrav på selskabets ejendom, men er blevet forsinket af reglerne om arealudnyttelse, hvilke forhindringer imidlertid skulle være løst p.t.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		286	213.088
Eksterne omkostninger		-466	-444.239
Bruttoresultat		-180	-231.151
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		68	-12.000
Resultat af ordinær primær drift		-112	-243.151
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			294.251
Andre finansielle indtægter		93	
Øvrige finansielle omkostninger		-163	
Ordinært resultat før skat		-182	51.100
Skat af årets resultat		39	-10.075
Årets resultat		-143	41.025
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105	103.000
Overført resultat		-248	-61.975
I alt		-143	41.025

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.138.622	2.138.622
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.750	36.750
Materielle anlægsaktiver i alt		2.168.372	2.175.372
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.450.611	1.735.680
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.450.611	1.735.680
Anlægsaktiver i alt		3.618.983	3.911.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.110	35.785
Tilgodehavende skat		348.993	343.158
Andre tilgodehavender		46.958	165.094
Tilgodehavender i alt		429.061	544.037
Likvide beholdninger		236.880	117.550
Omsætningsaktiver i alt		665.941	661.587
Aktiver i alt		4.284.924	4.572.639

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.925.525	4.173.216
Forslag til udbytte		105.000	103.000
Egenkapital i alt		4.230.525	4.476.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.399	96.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.399	96.423
Gældsforpligtelser i alt		54.399	96.423
Passiver i alt		4.284.924	4.572.639

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Ejendommen		
Anskaffelsessum		
Saldo primo	2.138.622	2.138.622
Tilgang/afgang		0
Samlet anskaffelsessum	2.138.622	2.138.622
Saldo primo	0	0
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Samlede af- og nedskrivninger	0	0
Bogført værdi pr. 30. juni	2.138.622	2.138.622

Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2012 kr. 3.950.000

Noter til årsregnskabet

	2017/18	2016/17
Driftsmidler		
Anskaffelsessum		
Saldo primo	128.500	128.500
Tilgang/afgang	0	0
Samlet anskaffelsessum	128.500	128.500
Saldo primo	91.750	79.750
Afgang realiserede driftsmidler	0	0
Årets af- og nedskrivninger	7.000	12.000
Samlede af- og nedskrivninger	98.750	91.750
Bogført værdi pr. 30. juni	29.750	36.750

7 Pantsætninger, eventual-, garanti- og andre forpligtelser

Ledelsen oplyser at der p.t. ikke er indgået aftaler der forpligter virksomheden eller afgivet pant overfor tredjemand.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).